
 

 

Uchwała Nr 789/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 02 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          Nr 780/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

          Nr 784/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

          Nr 786/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

             1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                    

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                      



2 

 

                                                    

 
                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                          do Uchwały Nr 789/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 02-06-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 12 575 076,91 3 240,00 3 240,00 12 575 076,91 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 390,00 3 240,00 3 240,00 42 390,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 193,00 0,00 3 240,00 32 953,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 240,00 0,00 6 840,00 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 713 280,00 53 970,00 53 970,00 5 713 280,00 
 

 75495 Pozostała działalność 431 000,00 53 970,00 53 970,00 431 000,00 
 

 4220 Zakup środków żywności 24 570,00 20 970,00 0,00 45 540,00 
 

4260 Zakup energii 3 640,00 23 000,00 0,00 26 640,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 000,00 0,00 20 500,00 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

378 490,00 0,00 53 970,00 324 520,00 

 

  

 

 

 

 

116 580 047,73 57 210,00 
 

 RAZEM WYDATKI  57 210,00 116 580 047,73 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        Wicestarosta 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 789/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego  

na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

 1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

        - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75045 – Kwalifikacja wojskowa – w planie kwalifikacji   

wojskowej, w związku z przeprowadzeniem badań specjalistycznych, w ramach kwalifikacji wojskowej przez 

lekarza prowadzącego działalność gospodarczą, zwiększa się o kwotę 3.240 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, a zmniejsza wynagrodzenia bezosobowe. 

    -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność –  

w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, zwiększa się wydatki, w ramach środków 

przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki w kwocie 53.970 zł, zostaną przeznaczone na realizację zadań 

statutowych, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych w MOW, tj. pokrycie kosztów 

zakwaterowania i potrzeb bytowych. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Michał Piechocki/ 


